
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.379
AN08020231106857

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 23 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 6 novembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V08019076275001 Conseiller socio-
éducatif

Animateur(rice) de Relais
assistant(e)s maternel(le)s

Le grade ne
convient pas 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la Baie de
Somme 80100 Abbeville

01/09/
2019 08020190708881 PETITE

ENFANCE

V08020030825001 Adjoint technique AGENT DE SURVEILLANCE
DES VOIES PUBLIQUES

La date de
recrutement a

changé
35h00 AILLY SUR NOYE 80250 AILLY

SUR NOYE
13/04/
2020 08020200316581 asvp

V080200600040403001 Psychologue de
classe normale psychologue

Le nombre
d'heures ne
convient pas

16h25
CABS communauté
d'agglomération de la Baie de
Somme 80100 Abbeville

01/07/
2020 08020200615728 Santé prévention

V080210700368310001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Mise en attente
ou report sans

date
23h00 LICOURT 80320 LICOURT 01/10/

2021 08020210802163 Collectivités

V080220300577903001 Attaché Chargé(e) de mission PLUi -
Habitat

Annulation du
recrutement 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/06/

2022 08020220323604 Développement
durable

V080220300577996001 Ingénieur Chargé(e) de mission PLUi -
Habitat

Annulation du
recrutement 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/06/

2022 08020220323604 Aménagement
du territoire

V080220600687973001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 AILLY SUR NOYE 80250 AILLY

SUR NOYE
03/10/
2022 08020220627074 Administratif

V080220600697401001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 AILLY SUR NOYE 80250 AILLY

SUR NOYE
03/10/
2022 08020220705214 Administratif

V080220800758436001 Emploi contractuel
de cat. A

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 AILLY SUR NOYE 80250 AILLY

SUR NOYE
01/10/
2022 08020220822920 ADMINISTRATIF

V080221000827663003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
10h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221031977 aide à domicile

V080221000827663005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

10h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/
2023 08020221031977 aide à domicile

V080221000827663006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
10h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221031977 aide à domicile

V080221000827663009 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

10h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/
2023 08020221031977 aide à domicile

V080221000827663010 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
10h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221031977 aide à domicile

V080221100852010001 Adjoint
administratif Chargé ou chargée d'accueil Le grade ne

convient pas 30h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/
2023 08020221128404 administration

générale

V080230100921276001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Le nombre
d'heures ne
convient pas

23h00 CCGR 80500 Montdidier 01/03/
2023 08020230130389

aide
administrative
aux communes

V080230401020463001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne
convient pas 11h00 BECORDEL BECOURT 80300

BECORDEL BECOURT
15/08/
2023 08020230509975

Arrêté d'annulation n° CDG.23.379

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V080230701121943001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Assistant de
conservation

Régisseur d'oeuvres
La date de

recrutement a
changé

35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville
cedex

01/12/
2023 08020230724165 Pôle patrimoine

V080230701129616001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture (f/h)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCGR 80500 Montdidier 01/10/

2023 08020230724165 crèche

V080230701142644001
Assistant
d'enseignement
artistique

professeur de trompette
Erreur

matérielle
(doublon)

04h00 POIX DE PICARDIE 80290 POIX
DE PICARDIE

01/10/
2023 08020230731282 Ecole de

musique

V080230801160705001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Annulation du
recrutement 35h00 SAILLY LAURETTE 80800 SAILLY

LAURETTE
01/10/
2023 08020230821608 technique

V080230901189508001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

20h00 MONS BOUBERT 80210 MONS
BOUBERT

01/03/
2024 08020230918043 TECHNIQUE

V080231001208195001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Annulation du
recrutement 35h00 SCO AILLY SUR SOMME 80470

MAIRIE DE SAINT-SAUVEUR
01/11/
2023 08020231009394 Technique

Arrêté d'annulation n° CDG.23.379

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.379
	AN08020231106857
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



